АДМИНИСТРАЦИЯ МИНУСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.03.2023    г. Минусинск    № 265 - п

О внесении изменений в постановление администрации Минусинского

района от 04.06.2021 №455-п «Об утверждении Порядка формирования

муниципального задания и финансового обеспечения выполнения

муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение

работ)»

В соответствии с пунктами 3 и 4 статьи 69.2 Бюджетного кодекса

Российской Федерации, подпунктом 2 пункта 7 статьи 9.2. Федерального

закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях»,

руководствуясь статьями 29.3, 31 Устава Минусинского района,

Красноярского края ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок формирования муниципального задания и

финансового обеспечения выполнения муниципального задания на оказание

муниципальных услуг (выполнение работ),  следующие изменения:

в подпункте а) пункта 14 раздела II слова «Пенсионный фонд

Российской Федерации, Фонд социального страхования Российской

Федерации» заменить словами «Социальный фонд Российской Федерации».

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы по социальным вопросам Н.В. Ефремова.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования в газете «Власть труда», подлежит

размещению на официальном сайте администрации Минусинского района в

сети «Интернет» в разделе «Финансы» подраздел «Муниципальное задание».

Глава района   С.И. Глухов